e
PREFEITURA MUNICIPAL DE GuAçui

CNPJ/MF No 27.174.135/0001-20

LEI No 3882/2012

Reestrutura e Tabela de Vencimentos
e Vantagens dos Servidores Püblicos
Municipais Efetivos da Administraçâo.

0 Prefeito Municipal de GuaçuI, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuicOes legais, faz saber que a Cámara Municipal
APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Artigo 1 0  - Fica reestruturada a tabela de vencimentos e vantagens
fixas dos servidores püblicos municipais da administracão, conforme
planilha apresentada em anexo.

Parágrafo Unico: A reestruturaçâo da tabela de que fala esta Lei,
será da seguinte forma:

- A planilha apresenta uma adequacao de 7,00% (sete por cento),
para todas as carreiras e classes a vigorar a partir do mês de abril de 2012.

Artigo 20  - Esta Lei entrarâ em vigor na data de sua publicaçao, corn
efeitos .retroativos a 01 de abril de 2012.

GuaçS,'abrildO 12.

ra
Prefeito Municipal

Mariova Hho
Procuradore,a MunicIpio

Paulo César Fernandes
Secrtário Municipal de Financas

Pubticado no
Mural do FAPSPMG

QI LaLJ12

ANTONO RCOS-P MACHADO
Assisten e Administrativo

Matricula No 010070-6

Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560-000 - Tel: (028) 3553-1493 - GuacuI -ES 	1

('4
QQ u)c'1cI

QCO)LOC'
SO

co co (0
-N-U)O)

Iqr

- '- '- '- - c..J cJ

vt U) -C'4LOLO C' CO

T-  1- 0) C4 - It) CO
C) (0 Q P- (3) U)

'- '- - '— C.'1 ('1

0Q-N-c)o-o)u)
NC

N- 1$) Ct)C.1
O)-C)L0-CC)

U)C O)v- C

-) a Cc-.J -iN-

COL
'- -C'jc'1

cDQ 0) ('4 CD

c'.i co 1010 C)
- CON- O)

COO-C)0)

c,tc

c6o)ocr-o)
N-CO0)C)O)C'4QCO

r t r ('4

CD 10 (f)  0)  N-
CO N-

C

N 0 CO CO C) U) C
U)  fl- U)C'4COC'4

N- 0) 0 ('4 N
cli

C) U) 0) t-  CO
N- QCOC4

LL

—

'— — —

O-L0-C10)
P,- CO C' C')U)N- (Oco

(L0C)OLt) co 'T CoO-C'4(0Co(O
(0(0 0)01

r r
OD

QO0C00C4C'1(
N- — 0) 'rC)  ci (0 COlt)

ON-N-N-

C)U)C')
0)C')N-

U)D-LOQU)

N-CrN-c4'J- c\icCO
0 -

CO I  ('4 0)

CO
,- '-

C') (0 0) 0) 0) (0 0) (C)
ID  Ili N: 11;t CO
t6N: L6cIc.i co w 0)0 U)N-0-
U)(0 -COC'1LC

- '-
(00 CoN-0)

0)(0U)0-(0CC'4
IC0C')

-4-

U)U) N-
- '-

up

0

Pubtjcado no

Mural do FAPSPMG

0 jô- /ZcY2.

ANTONI 'MARCO8 P MACftA'
Assistente Adm,nistratjvo

Matricula NO 010070-6 cd

OC'4O-(O0)P-0)- U) NU
N

C' 0C')N -

-
05 (.0 N- 10 C') CO C')

'' C'4 L0(0 N-C')0)LO0) U)41X) CD 'Rt
cli C'4C')ct

(0 N- (0 v 0 N- C') N-  CN
CO (S4 U) U) O)(DO

C')CO0)tC)
(00)OcOcOc'4C0CoN-

OIO-O)C')10('.J
(0 N- C\ 0) COU)Q ('4

CO CO
04C'10)0)e9U)-N-
cli

C") t-

"I

N-0C')C')0

('4 C'4 U) 0) C') 00 ('4 0
I— IT N-U)('40C')(000

- - ' - - - (_.4 (Y) C')
co C) CO (0 IC) (0
(OOC'400C -

N- 0) co 06
0) - CO U) ('4 co C') 0 0)

CO 00 a CO
C'4C')C')

o. N- CO C) — CO
W LO C') CD ('4

0LO

C.'I ('4 C')

OCO('4N-'-00)
C)N-U)COLOO)C')

-' COC'4N-COC')C'4U)
0) CO0)N-C')

.- ('4 (V)

(0 U) to CO OCOCO co

N-

CON- U) 0 U) (0 CO 0) N
C6 LO

(0T-00OCOO)0)
CD C) L L

CO

'0 N-C'4('4C')C0 U)C)U)0--(
F-' QC')COC')U)(0-
'-' 0)OT-C)-U)N-

CO0)0-(')U)N-Q
- ' - 61 C')

—E>>5?5

WO

N

N

0

z
rak 4
c.)

. cJ

CO
tI)
0

I

c

C i

c0

cn